No retorno, o voo para Porto Velho chegará às 23:55 do dia 15/11, exigindo que o deslocamento terrestre de
volta para Ji-Paraná seja realizado somente no dia 16/11.

Art. 2º - Deverá ser prestada conta da diária e no prazo máximo de 10 (dez) dias após o retorno
da viagem, Elemento de Despesa 33.90.14, 07 (sete) diárias no valor de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos
reais).

  Art. 3º -  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
contrárias.

                             Publique-se 

(assinado eletronicamente)
Bartolomeu Souza de Oliveira Junior

Secretário Executivo

Documento assinado eletronicamente por Bartolomeu Souza de Oliveira Junior, SECRETARIO